
Stránka 1 z 10 

 

Usnesení 60 Rady města Kamenický Šenov 

dne 8 listopadu 2024 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:                   Bártl M. DiS, Tschakert T., Bc. Hovorka Z.,  

Omluveni:                  Mgr. Bc. Kreuzová V., Vičan A. 
Zapisovatel:               Jarošová Jana, 

Vedoucí pracovníci:  Ing. Svitáková Š. Dis, Ing. Antoniacíová M., Bc.Tatíček D., Ing. Bezouška R., 
Ostatní:                      Špačková Š. 

PROGRAM 

Obsah 

1 Kontrola usnesení ............................................................................................................................... 3 

1.1 Trvání úkolů .................................................................................................................................................................... 3 

1.2 Trvalé úkoly .................................................................................................................................................................... 3 

1.2.1 Úkoly z předchozích jednání ..................................................................................................... 3 

1.2.2 Úkoly pro RM vyplývající z jednání ZM ................................................................................. 4 

2 Záležitosti MěÚ .................................................................................................................................. 5 

2.1 Schválení úředních termínů k uzavírání manželství a partnerství před Městským úřadem Kamenický 
Šenov v roce 2025 ......................................................................................................................................................... 5 

2.2 Střednědobý výhled rozpočtu na období 2026–2027, ZŠaMŠ KŠ – příloha ............................................... 5 

2.3 Hladinoměr – ulice Smetanova – příloha ............................................................................................................... 5 

3 Finanční záležitosti ............................................................................................................................. 5 

3.1 Smlouva o příspěvku na spolufinancování soc. služeb svazku obcí Novoborska na rok 2025 – .......... 5 

 příloha1 ; 2....................................................................................................................................................................... 5 

3.2 FK Sklo žádost o finanční příspěvek – příloha1 ; 2 ............................................................................................ 6 

4 Majetkové záležitosti.......................................................................................................................... 6 

4.1 Prodej pozemku p. č. 956/11 zahrada o výměře 800 m2 v k. ú. Kam. Šenov .............................................. 6 

4.2 Ukončení nájemní smlouvy č. 6/2016 na část pozemku p. č. 950/8 ttp a část pozemku p. č. 950/3 
orná půda v k. ú. Kamenický Šenov ........................................................................................................................ 6 

4.3 Ukončení nájemní smlouvy č. 5/2011 na část st. pozemku p. č. 763/2 zastavěná plocha a nádvoří, 
zbořeniště v k. ú. Kamenický Šenov ........................................................................................................................ 6 

4.4 Ukončení nájemní smlouvy č. 19/2013 na st. pozemek p. č. 420 zastavěná plocha a nádvoří, 
zbořeniště v k. ú. Kamenický Šenov ........................................................................................................................ 7 

4.5 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 190/1 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Prácheň – příloha .............. 7 

4.6 Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB č. 16010-068807_VPI Kam. 

Šenov_Palackého_kanalizace „, pro ppč. 2568/3 K. Šenov – Cetin – příloha ............................................ 7 

4.7 Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti dle SoBS a dohodou o umístění 
stavby č. IZ-12-4001650/VB1 CL_K.ŠENOV, p. p. č. 248/3 v k. ú. Kamenický Šenov, úprava kNN – 

příloha ............................................................................................................................................................................... 7 

4.8 Žádost o prodej pozemku p. č. 192/4 ttp o výměře 49 m2 (dle GP č. 472-384/2024) v k. ú. Prácheň – 

příloha ............................................................................................................................................................................... 8 

4.9 Prodej st. pozemku p. č. 1/2 o výměře 91 m2, st. pozemku p. č. 1/3 o výměře 26 m2, pozemku p. č. 
1034/13 o výměře 138 m2, pozemku p. č. 1034/61 o výměře 100 m2, pozemku p. č. 1034/1 o výměře 



Stránka 2 z 10 

 

737 m2 a pozemku p. č. 2834/7 o výměře 10 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov – příloha ....................... 8 

4.10 Pronájem pozemku p. č. 2198/51 ttp o výměře 310 m2 v k. ú. Kamenický Šenov – příloha .................. 8 

4.11 Navýšení ceny a posunutí termínu předání „Rekonstrukce VO v ul. Palackého, Kamenický Šenov“ – 

příloha ............................................................................................................................................................................... 9 

4.12 Vyhodnocení VZMR na akci: Vypracování DSP SEN ZŠ KŠ – příloha1 ; 2 ............................................. 9 

5 Záležitosti organizačních složek ....................................................................................................... 9 

5.1 SM – Nákup do sbírky muzea – příloha ................................................................................................................. 9 

5.2 SM – Smlouva o nájmu movitých věcí (kulturní mobiliář) – příloha ............................................................ 9 

5.3 SM – Smlouva o výpůjčce sbírek Ministerstva kultury ČR pod evidenčním číslem SMU/002-05-

03/130002 – příloha .................................................................................................................................................... 10 

6 Ostatní záležitosti ............................................................................................................................. 10 

6.1 Nebyl žádný bod .......................................................................................................................................................... 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 10 

 

1 Kontrola usnesení 

1.1  Trvání úkolů        

1.2 Trvalé úkoly 

 4/78-2013 – RM ukládá tajemnici města zpracovat smlouvu o výkonu funkce odborného lesního 
hospodáře s p. Josefem Špachmanem a pověřuje starostu podepsat výše uvedenou smlouvu. (za rok 

2023 splněno)    
 9/73-2017 – RM ukládá tajemnici úřadu předkládat radě města na vědomí aktualizaci přílohy org. Řádu 

– počet zaměstnanců vždy k 31. 12. kalendářního roku. (za rok 2023 splněno) 
 23/80-2018 – RM ukládá vedoucímu ORM a SÚ čtvrtletně předkládat do RM seznam dlužníků 

bytových a nebytových prostor. (za I/2024 splněno) 
 1/01-2018 – RM ukládá starostovi města předkládat čtvrtletní přehledy o činnosti MP na jednání RM 

v nové, přehledné tabulce. (za II/ 2024 splněno) 
 5/16/2023 - RM ukládá vedoucí finančního odboru zapracovat do rozpočtu částku 120 000,00 Kč na 

roky 2024,2025,2026 na doplacení elektronické úřední desky a informačního panelu. → r.2024 byl splněn 

 10/41-2024 – RM ukládá trvalý úkol vedoucímu SÚ, předkládat žádosti o prodej pozemků v k.ú. 
Prácheň Osadnímu výboru Prácheň k vyjádření. 

1.2.1 Úkoly z předchozích jednání 
 13/44-2020 - RM ukládá starostovi města ve spolupráci s vedoucím ORM a SÚ jednat s žadatelem o 

prodeji pozemku p. č. 2198/3 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 3486 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov a s nájemci dotčených ploch o možném oddělení přední části či nabídce jiného pozemku pro 
stávající nájemce. → jednání proběhlo, zaslána nová žádost, bude předložena po doplnění všech 
náležitostí → trvá 

Zodpovědné osoby: starosta a vedoucí ORM         

 32/55-2020 - RM ukládá vedoucímu ORM a SÚ zajistit podklady pro nápravu stavu vedeného 
v katastru nemovitostí a následného vypracování aktualizace znaleckého posudku u bytových jednotek 
č. 10/6, 10/7, 10/13 a 10/14, Trtíkova ul., Kamenický Šenov → v řešení odstraňování majetkového 
nesouladu → trvá 

Zodpovědná osoba: vedoucí ORM         

 8/97-2022 - RM ukládá vedoucímu ORM a SÚ nechat vyhotovit GP za účelem zjištění skutečné 
výměry žádané části pozemku p. č. 2198/3 ostatní plocha, manipulační plocha. → trvá 

Zodpovědná osoba: vedoucí ORM      

 11/98-2022 - RM ukládá vedoucímu ORM a SÚ nechat vyhotovit GP za účelem zjištění přesné výměry 
požadovaných částí pozemků p. č. 1769/9 a p. č. 1765/1 v k. ú. Kamenický Šenov. → trvá 

Zodpovědná osoba: vedoucí ORM      

 9/105-2022 - RM ukládá starostovi města jednat se zástupci Novoborské bytové společnosti o Mandátní 
smlouvě na zabezpečení správy majetku města Kamenický Šenov ze dne 28. 1. 2004 uzavřené mezi 
Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, Kamenický Šenov 471 14, IČ 00260622 a Novoborskou 

bytovou společností, s.r.o, Purkyňova 227, Nový Bor 473 01, IČ 25003046. → v pondělí 7.2.024 
proběhlo jednání, které bude dále pokračovat → trvá 

Zodpovědná osoba: starosta     Termín: červen 2022 

 9/106-2022 - RM ukládá vedoucímu ORM a SÚ nechat vyhotovit GP za účelem zjištění přesné výměry 
žádané části p. p. č. 2682 ostatní plocha, ostatní komunikace, st. p. p. č. 262, p. p. č. 466, p. p. č. 468 
vše v k. ú. Kam. Šenov za účelem zjištění přesné výměry pozemků dle územního plánu města 
Kamenický Šenov. → trvá 

      Zodpovědná osoba: vedoucí ORM      

 10/106-2022 - RM ukládá vedoucímu ORM a SÚ nechat vyhotovit znalecký posudek za účelem zjištění 
obvyklé ceny žádané části p. p. č. 2682 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Kam. Šenov. → trvá 

      Zodpovědná osoba: vedoucí ORM        

 17/109-2022 - RM ukládá vedoucímu ORM a SÚ nechat vypracovat GP na zjištění přesné výměry 
požadované části p. č. 2198/5 trvalý travní porost v k. ú. Kamenický Šenov. → trvá 

Zodpovědná osoba: vedoucí ORM 

 17/42-2024 - RM ukládá vedoucímu SÚ informovat nájemníky o nově schválených cenách za pronájem 
pozemků s účinností od 1.1.2025 a připravit Dodatky k nájemním smlouvám z důvodu změny výše 



Stránka 4 z 10 

 

nájemného v k. ú. Kamenický Šenov a Prácheň.  
 12/44-2024 - RM ukládá vedoucímu SÚ nechat vyhotovit GP na vyčíslení výměr požadovaného 

pozemku p. č. 126/1 dle ÚP Města, a to část označenou jako louky/pastviny a část označenou jako 
bydlení rodinné domy venkovské. 

 14/44-2024 - RM ukládá vedoucímu SÚ nechat vyhotovit GP na vyčíslení výměry požadované části 
pozemku p. č. 160/7 a požadované části pozemku p. č. 160/5 v k. ú. Prácheň.  

 19/45-2024 - RM ukládá vedoucímu SÚ nechat vyhotovit GP za účelem zjištění přesné výměry žádané 
části pozemku p. č. 2187/1 poníženou o 7mi metrový pruh, který je potřeba k výstavbě cyklostezky 
Česká Kamenice- Kamenický Šenov. 

 4/46-2024 - RM ukládá vedoucímu SÚ komunikovat s KÚ upravované hranice požadovaných pozemků 
p. č. 198/2 ostatní plocha o výměře 172 m2 a pozemku p. č. 198/3 zahrada o výměře 481 m2 z důvodu 
mapování v obci Kamenický Šenov.  

 3/53-2024 - RM ukládá tajemnici vypsat výběrové řízení na vedoucí/vedoucího Pečovatelské služby 
města Kamenický Šenov. 

 9/57-2024 - RM ukládá vedoucí FO zapracovat částku 2 mil. Kč do návrhu rozpočtu na rok 2025 → 
splněno 

 2/58-2024 - RM ukládá vedoucímu SO, zajistit převod používaných mobilních čísel ke společnosti T-

Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 148 00 → 
splněno 

 14/58-2024 - RM ukládá vedoucí FO zapracovat částku 400 000,00 Kč do návrhu rozpočtu na rok 2025 

→ splněno 

 4/60-2024 - RM ukládá vedoucí finančního odboru zapracovat do rozpočtu na rok 2025 částku 140 
000,00 Kč na zhotovení hladinoměru → splněno 

1.2.2 Úkoly pro RM vyplývající z jednání ZM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 10 

 

2 Záležitosti MěÚ 

2.1 Schválení úředních termínů k uzavírání manželství a partnerství před Městským úřadem 
Kamenický Šenov v roce 2025 

 

 

Usnesení RM 1/60-2024  
 

RM stanovuje dle ust. §12 a 13a  zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, místem pro uzavírání manželství a partnerství obřadní síň Městského 
úřadu Kamenický Šenov, ul. 9. května 245, Kamenický Šenov a dobu pro uzavírání manželství a 
partnerství pro rok 2025 na: 18.01., 22.02., 29.03., 26.04., 24.05., 14.06., 12.07., 30.08., 27.09., 18.10., 

29.11., 13.12. V tyto dny v době od 9.00 do 15.00 hod. je uzavírání manželství a partnerství bez správního 
poplatku.  

 

 
 

2.2 Střednědobý výhled rozpočtu na období 2026–2027, ZŠaMŠ KŠ – příloha  

 

 

Usnesení RM 2/60-2024  
 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na období 2026–2027 Základní školy a mateřské školy 
Kamenický Šenov, Náměstí Míru 616, příspěvková organizace, dle zák. č. 250/2000Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění posledních předpisů. 

 

 

 

2.3 Hladinoměr – ulice Smetanova – příloha 

 

 

Usnesení RM 3/60-2024  
 

RM schvaluje nabídku firmy TELMO a.s, Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ: 47307781 

na zhotovení hladinoměru na mostě z ulice Smetanova na Pískovec I za částku 111 910,00 Kč bez DPH 
(135 411,00 Kč včetně DPH). 

 
 

Usnesení RM 4/60-2024   
 

RM ukládá vedoucí finančního odboru zapracovat do rozpočtu na rok 2025 částku 140 000,00 Kč na 
zhotovení hladinoměru. 

 

 
 

 

3 Finanční záležitosti 

3.1 Smlouva o příspěvku na spolufinancování soc. služeb svazku obcí Novoborska na rok 2025 –  

příloha1 ; 2  
 
 

Usnesení RM 5/60-2024  

 

RM doporučuje ZM schválit „Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb svazku obcí 
Novoborska na rok 2025 “. 

 

RM60-Materiály/RM_CHLUP/RM60košilka-%20Stanov%20místa%20a%20dne-uzavř%20manžel%20a%20partn.docx
RM60-Materiály/RM_CHLUP/RM60košilka-%20Stanov%20místa%20a%20dne-uzavř%20manžel%20a%20partn.docx
RM60-Materiály/RM_CHLUP/RM60košilka-%20ZŠaMŠKŠ%20-střednědobý%20výhled%20rozpočtu%2026-27.docx
RM60-Materiály/RM_CHLUP/RM60příloha-ZŠaMŠKŠ-příloha%20-%20střednědobý%20výhled%20rozpočtu.pdf
RM60-Materiály/RM_TAJ/RM60košilka-hladinomer.docx
RM60-Materiály/RM_TAJ/RM60příloha-3250012_Kamenicky_Senov_hladinovy_detektor.xlsx
RM60-Materiály/RM_ANTO/RM60košilka_FO_Smlouva%20o%20příspěvku%20na%20spolufinancování%20soc.služeb%20SO%20Novoborska%20na%20rok%202025.docx
RM60-Materiály/RM_ANTO/RM60příloha-Smlouva%20o%20příspěvku%20Kamenický%20Šenov%202025-1.docx
RM60-Materiály/RM_ANTO/RM60příloha-Příloha%20č%201%20Smlouvy%20o%20příspěvku%202025.docx


Stránka 6 z 10 

 

3.2 FK Sklo žádost o finanční příspěvek – příloha1 ; 2 

 

 

Usnesení RM 6/60-2024  

 

RM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace spolku FK Sklo ve výši 38.000Kč. 
 

 

Usnesení RM 7/60-2024  

 

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o neinvestiční dotaci se spolkem FK Sklo. 

 

  
 

 

4 Majetkové záležitosti  

4.1 Prodej pozemku p. č. 956/11 zahrada o výměře 800 m2 v k. ú. Kam. Šenov  

 

 

Usnesení RM 8/60-2024  

 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 956/11 zahrada o výměře 800 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov, na základě znění kupní smlouvy, manželům , ,  

 a paní . , bytem , , za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 160.000,- Kč z důvodu 
nepřístupnosti k pozemku jinak než z pozemků manželů Králových. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku.  

 

 

4.2 Ukončení nájemní smlouvy č. 6/2016 na část pozemku p. č. 950/8 ttp a část pozemku p. č. 
950/3 orná půda v k. ú. Kamenický Šenov 

 

 

Usnesení RM 9/60-2024  

 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 6/2016 na část pozemku p. č. 950/8 ttp a část pozemku p. č. 
950/3 orná půda v k. ú. Kamenický Šenov mezi paní , bytem ,  

 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622, 

dohodou, ke dni 31.12.2024. 

 

 

 

4.3 Ukončení nájemní smlouvy č. 5/2011 na část st. pozemku p. č. 763/2 zastavěná plocha a 
nádvoří, zbořeniště v k. ú. Kamenický Šenov 

 

 

Usnesení RM 10/60-2024  

 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 5/2011 na část st. pozemku p. č. 763/2 zastavěná plocha a 
nádvoří, zbořeniště o výměře 80 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi panem , bytem 

,  a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický 
Šenov, IČ:00260622, dohodou, ke dni 31.12.2024. 

 

RM60-Materiály/RM_ANTO/RM60košilka_FO_FK%20Sklo.docx
RM60-Materiály/RM_ANTO/RM60příloha-FK%20Sklo%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.pdf
RM60-Materiály/RM_ANTO/RM60příloha-smlouva%20o%20dotaci%20-%20FK%20Sklo.doc
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM60košilka_SU%20prodej%20p.%20č.%20956-11%20K.%20Šenov-%20Královi.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RM60košilka_%20SU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Knoblochová.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RM60košilka_%20SU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20Knoblochová.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM60košilka_%20SU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy-%20Macháček.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM60košilka_%20SU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy-%20Macháček.docx


Stránka 7 z 10 

 

4.4 Ukončení nájemní smlouvy č. 19/2013 na st. pozemek p. č. 420 zastavěná plocha a nádvoří, 
zbořeniště v k. ú. Kamenický Šenov 

 
 

Usnesení RM 11/60-2024  

 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. 19/2013 na st. pozemek p. č. 420 zastavěná plocha a nádvoří, 
zbořeniště o výměře 204 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi panem , bytem , 

 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622, 

dohodou, ke dni 31.12.2024. 

 

 
 

4.5 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 190/1 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Prácheň – příloha 

 

 

Usnesení RM 12/60-2024  

 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 190/1 o výměře cca 300 m2 ttp v k. ú. 
Prácheň za účelem zkulturnění a udržování pozemku, od 1.1.2025, za cenu dle usnesení RM 42 usnesení č. 
RM 16/42-2024 konané dne 17.3.2024, tj. za 1.500,- Kč/rok. 

 

 
 

4.6 Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB č. 16010-068807_VPI Kam. 

Šenov_Palackého_kanalizace „, pro ppč. 2568/3 K. Šenov – Cetin – příloha  

 
 

Usnesení RM 13/60-2024  
 

RM schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB č. 16010-068807_VPI Kam. 

Šenov_Palackého_kanalizace„, pro ppč. 2568/3 K. Šenov, se společností CETIN a.s. se sídlem 
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zastoupená na základě pověření 

. Obsahem služebnosti bude právo umístit nadzemní komunikační vedení veřejné 
komunikační sítě na pozemku p. č. 2568/3 v k. ú. Kam. Šenov. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za 
cenu 100,- Kč/m2 + DPH, předpokládaný rozsah věcného břemene je cca 17 bm.  

 

 
 

4.7 Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti dle SoBS a dohodou o 
umístění stavby č. IZ-12-4001650/VB1 CL_K.ŠENOV, p. p. č. 248/3 v k. ú. Kamenický Šenov, 
úprava kNN – příloha  

 

 

Usnesení RM 14/60-2024  

 

RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle SoBS a dohodou o umístění 
stavby č. IZ-12-4001650/VB1 CL_K.ŠENOV, p. p. č. 248/3 v k. ú. Kamenický Šenov, úprava kNN, která 
zatíží st. pozemek p. č. 248/3 v k. ú. Kamenický Šenov se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ: 247 290 35, zastoupena společností LAMAL, 
s.r.o., se sídlem Pertoltice pod Ralskem 72, 471 24 Mimoň, IČ: 25035665, zastoupené na základě plné moci 
paní  zástupcem. Předmětem služebnosti je právo umístit, provozovat, opravovat a 

udržovat zařízení DS na dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci. Věcné 
břemeno je zřízeno úplatně za cenu 2.800,- Kč + DPH, rozsah věcného břemene je 26,7 m2 (dle GP č. 
2022-1115/2024), na dobu neurčitou. 

 

RM60-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM60košilka_%20SU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy-%20Palach.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM60košilka_%20SU-%20Ukončení%20nájemní%20smlouvy-%20Palach.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RM60košilka_%20SU-Pronájem%20části%20pozemku%20p.%20č.%20190-1%20Prácheň-Seifert.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20Pronájem%20části%20pozemku%20p.%20č.%20190-1%20Prácheň-Seifert.docx.png
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RM60košilka_SU-%20SoBS%20Cetin-%20Palackého%20ul..docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RM60košilka_SU-%20SoBS%20Cetin-%20Palackého%20ul..docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20SoBS%20Cetin-%20Palackého-%20nadzemní%20síť.pdf
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20RM60košilka_SU%20SoVB%20LAMAL.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20RM60košilka_SU%20SoVB%20LAMAL.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20RM60košilka_SU%20SoVB%20LAMAL.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20SoVB%20Lamal%20Smlouva.pdf


Stránka 8 z 10 

 

4.8 Žádost o prodej pozemku p. č. 192/4 ttp o výměře 49 m2 (dle GP č. 472-384/2024) v k. ú. 
Prácheň – příloha 

 
 

Usnesení RM 15/60-2024  

 

RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 192/4 ttp o výměře 49 m2 (dle GP č. 472-

384/2024) v k. ú. Prácheň za účelem vlastnění parkovacího stání majiteli p. č. 192/3 v k. ú. Prácheň za cenu 
dle usnesení ZM č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 9.800,- Kč. 

 

 

 

4.9 Prodej st. pozemku p. č. 1/2 o výměře 91 m2, st. pozemku p. č. 1/3 o výměře 26 m2, pozemku p. 

č. 1034/13 o výměře 138 m2, pozemku p. č. 1034/61 o výměře 100 m2, pozemku p. č. 1034/1 o 
výměře 737 m2 a pozemku p. č. 2834/7 o výměře 10 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov – příloha  

 
 

Usnesení RM 16/60-2024  
 

RM doporučuje ZM schválit prodej st. pozemku p. č. 1/2 o výměře 91 m2, st. pozemku p. č. 1/3 o výměře 
26 m2, pozemku p. č. 1034/13 o výměře 138 m2, pozemku p. č. 1034/61 o výměře 100 m2, pozemku p. č. 
1034/1 o výměře 737 m2 a pozemku p. č. 2834/7 o výměře 10 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov, na základě 
kupní smlouvy, za cenu již splacenou dle Znaleckého posudku č. 2377/2020, tj. za 361.020,- Kč, za účelem 
narovnání majetkoprávních vztahů manželům  a , oba bytem ,  

. Kupující již uhradili náklady spojené s prodejem pozemku, tj. geometrický plán č. GP1677-

173/2018 ve výši 6.000,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku, tj. správní poplatek na 
katastrálním úřadě. 

 

 

Usnesení RM 17/60-2024  

 

RM doporučuje ZM schválit manželům  vrácení přeplatku za navíc splacenou výměru 
pozemků o 15 m2 ve výši 4.848,- Kč (splacená cena dle znal. posudku 361. 020,- Kč / 1.117 m2 = 323,20,- 

Kč/m2, tj. 15 m2*323,20,- Kč = 4.848,- Kč) na č. účtu manželů Nacházelových z důvodu změny výměr 
splácených parcel kvůli rekonstrukci chodníků v ul. 9. května Kam. Šenov. 

 

 

 

4.10 Pronájem pozemku p. č. 2198/51 ttp o výměře 310 m2 v k. ú. Kamenický Šenov – příloha 

 

 

Usnesení RM 18/60-2024  
 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku p. č. 2198/51 ttp o výměře 310 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov za účelem zřízení zahrady, za cenu dle usnesení RM 42 usnesení č. RM 16/42-2024 konané dne 
17.3.2024, tj. za 1.550,- Kč/rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM60-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20RM60košilka_SU%20prodej%20p.%20č.192-4%20Prácheň%20Seifert.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20RM60košilka_SU%20prodej%20p.%20č.192-4%20Prácheň%20Seifert.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20prodej%20p.%20č.%20192-4%20Prácheň-%20Seifert.pdf
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/9)%20RM60košilka-%20Prodej%20pozemků%20st.p.č.%2012,%20p.č.%202834,%20p.č.%201034-13-%20Nacházelovi.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/9)%20RM60košilka-%20Prodej%20pozemků%20st.p.č.%2012,%20p.č.%202834,%20p.č.%201034-13-%20Nacházelovi.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/9)%20RM60košilka-%20Prodej%20pozemků%20st.p.č.%2012,%20p.č.%202834,%20p.č.%201034-13-%20Nacházelovi.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/9)prodej%20pozemku_SU%20prodej%20Nacházelovi.pdf
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/10)%20RM60košilka_SU%20pronájem%20p.%20č.%202198-51%20K.%20Šenov-%20Ančíc.docx
RM60-Materiály/RM_POZEMKY/10)%20pronájem%20p.%20č.%202198-51%20-%20Ančíc.png


Stránka 9 z 10 

 

4.11 Navýšení ceny a posunutí termínu předání „Rekonstrukce VO v ul. Palackého, Kamenický 
Šenov“ – příloha 

 

 

Usnesení RM 19/60-2024  
 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SoD-02/2022/M na akci: „Rekonstrukce VO v ul. 

Palackého, Kamenický Šenov“ mezi městem Kamenický Šenov (IČ:00260622), Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov a zhotovitelem LAMAL s.r.o., Pertoltice pod Ralskem 72, 471 24 Mimoň, IČO: 
25035665       

 

 

 

4.12 Vyhodnocení VZMR na akci: Vypracování DSP SEN ZŠ KŠ – příloha1 ; 2  

 

 

Usnesení RM 20/60-2024  
 

RM schvaluje cenovou nabídku na akci: „Vypracování projektové dokumentace (DSP) SEN, ZŠ 
Kamenický Šenov“ v celkové ceně 1.150.000 Kč bez DPH tj. 1.391.500 Kč s DPH od společnosti Energy 

Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210. 

 

 

Usnesení RM 21/60-2024  
 

RM schvaluje znění smlouvy o dílo č. 14.2024.M na provedení vypracování projektové dokumentace 
(DSP) snížení energetické náročnosti (SEN) ZŠ v Kamenické Šenově, mezi městem Kamenický Šenov 

(IČ:00260622), Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov a společností Energy Benefit Centre a.s., 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210 za celkovou cenu 1.150.000 Kč bez DPH tj. 1.391.500 Kč 
s DPH. 

 

 
 

 

5 Záležitosti organizačních složek 

5.1 SM – Nákup do sbírky muzea – příloha  

 

 

Usnesení RM 22/60-2024  
 

RM schvaluje Kupní smlouvu mezi panem ,  / ,  -  
 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kam. Šenov.  

 

 

 

5.2 SM – Smlouva o nájmu movitých věcí (kulturní mobiliář) – příloha  

 

 

Usnesení RM 23/60-2024  
 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu movitých věcí (kulturní mobiliář) s Národním památkovým ústavem, 
státní příspěvkovou organizací se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1, 118 01PÚ / vypůjčení 
historického zrcadla.  

 

 

 

RM60-Materiály/RM_TATÍČEK_ved.%20ORM/RM60košilka-ORM_1_navýšení%20ceny%20druhu%20lamp.docx
RM60-Materiály/RM_TATÍČEK_ved.%20ORM/RM60košilka-ORM_1_navýšení%20ceny%20druhu%20lamp.docx
RM60-Materiály/RM_TATÍČEK_ved.%20ORM/RM60příloha-ORM_1_Dod.č.1_Kamenický%20Šenov.docx
RM60-Materiály/RM_TATÍČEK_ved.%20ORM/RM60košilka-ORM_2_Vypracování%20DSP%20SEN%20ZŠ%20KŠ.docx
RM60-Materiály/RM_TATÍČEK_ved.%20ORM/RM60příloha-ORM_2-příloha%20SoD%20-%20DSP%20SEN%20ZŠ%20KŠ.pdf
RM60-Materiály/RM_TATÍČEK_ved.%20ORM/RM60příloha-ORM_2-příloha-Vyhodnocení%20VZMR%20vypracování%20DSP%20SEN%20ZŠ%20KŠ.doc
RM60-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM60košilka_smlouva_kupni_gelnar.m.docx
RM60-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM60příloha_smlouva_kupni_gelnar.m.pdf
RM60-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM60košilka_smlouva_najem_movitych_veci_NPÚ.docx
RM60-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM60příloha_smlouva_najem_movitych_veci_NPÚ.pdf


Stránka 10 z 10 

 

5.3 SM – Smlouva o výpůjčce sbírek Ministerstva kultury ČR pod evidenčním číslem SMU/002-

05-03/130002 – příloha  

 

 

Usnesení RM 24/60-2024  

 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce sbírek Ministerstva kultury ČR pod evidenčním číslem SMU/002-05-

03/130002 mezi Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622, 

zastoupenou Martinem Bártlem, DiS, starostou města a Muzeem skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, 

Státní příspěvková organizace zřizovaná Ministerstvem kultury ČR zřizovací listinou č. j. 2581/2003 ze dne 
3. února 2003, U Muzea 398/4, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ: 00079481, zastoupené Ing. Miladou 
Valečkovou, ředitelkou. 

 

 

 

 

6 Ostatní záležitosti   
 

6.1 Nebyl žádný bod 

 

 

 

 

 

 

V Kamenickém Šenově, dne 11. listopadu 2024                                               Zapsala: Jarošová Jana 

 

 

 

 

 

…........................................................                                        ........................................................ 

       MARTIN BÁRTL DiS                                                                        TOMÁŠ TSCHAKERT 

             starosta města                                                                                      místostarosta města 

 

 

RM60-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM60košilka_smlouva_výpůjčka_MSB.docx
RM60-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM60košilka_smlouva_výpůjčka_MSB.docx
RM60-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM60příloha_smlouva_MSB.KŠ-Smlouva%20o%20výpůjčce-11.2024.docx

